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Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Drift av sameiet, forretningsførsel, regnskapsførsel, revisor, felles byggforsikring, tv/
internett, akonto vann/ avløp mm.

Kostnadene er pr. dd. fordelt slik:
Felleskostnader: 2 884,‑
Tilleggsytelser: TV/ Bredbånd 359,‑
Måler: 2421 Techem avleser ‑ Vann/ avløp: Enhet: 2421/ 16 ( 24213 ‑ 16) 750,‑

Felleskostnader vil kunne variere over tid. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 993

Sameiet
Sameienavn
Meierikvartalet Tårnhus 3 Boligsameie

Organisasjonsnummer
930552526

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler. 
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget Usbl

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 81, bruksnummer 2715, seksjonsnummer 16 i Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/  81/  2715/  12:
16.01.2014 ‑ Dokumentnr: 42966 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
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Gjelder feste 
Festetid: 99 år 
Årlig festeavgift: NOK 2 400 000 
Gjelder fra dato: 01/  01‑2014 
Tomteverdi: NOK 40 000 000 
Pant for forfalt festeavgift 
Bestemmelser om regulering av leien 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2715 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.09.2020 ‑ Dokumentnr: 3080569 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2696 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Lillestrøm Kommune 
Org.nr: 820 710 592 
Bestemmels om rett til å benytte heis, trapp og nødvendig areal til adkomst 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2715 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.09.2020 ‑ Dokumentnr: 3080569 ‑ Erklæring/  avtale
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2696 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Lillestrøm Kommune 
Org.nr: 820 710 592 
Bestemmelse om rett til å bruke uteoppholdsareal til lek og rekreasjon 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2715 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.09.2020 ‑ Dokumentnr: 3080569 ‑ Erklæring/  avtale
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2696 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Lillestrøm Kommune 
Org.nr: 820 710 592 
Bestemmels om rett til boder 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2715 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.09.2020 ‑ Dokumentnr: 3080569 ‑ Bestemmelse om vann/  kloakk
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2696 



Kan ikke slettes uten samtykke fra: Lillestrøm Kommune 
Org.nr: 820 710 592 
Bestemmelse om grøfter/  kummer 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/  ledninger 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2715 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.09.2020 ‑ Dokumentnr: 3080569 ‑ Bestemmelse om jordvarme/  jordsløyfe/ 
fjernvarme
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2696 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Lillestrøm Kommune 
Org.nr: 820 710 592 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/  ledninger 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2715 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.09.2020 ‑ Dokumentnr: 3080569 ‑ Erklæring/  avtale
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2696 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Lillestrøm Kommune 
Org.nr: 820 710 592 
Bestemmelse om rett til nødvendig infrastuktur 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/  ledninger 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2715 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.09.2020 ‑ Dokumentnr: 3080569 ‑ Erklæring/  avtale
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2696 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Lillestrøm Kommune 
Org.nr: 820 710 592 
Bestemmelse om rett til å bruke avfallsløsning 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2715 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.09.2020 ‑ Dokumentnr: 3080569 ‑ Erklæring/  avtale
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:81 Bnr:2696 
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